各 位

平成 18 年 1 月 16 日

デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社

（コード 4281 ヘラクレス）

「ｉ－ＴＶ室」の新設について

この度当社は、平成 18 年 1 月 16 日付けにて、「ｉ－ＴＶ室」新設ならびに下記の基幹人事異動を

実施いたしますのでお知らせ致します。

今般のブロードバンド環境の普及に伴い、インターネット動画配信サービス、およびインターネッ

ト動画広告商品が急激に増加しています。こうした状況下、インターネット広告動画についての効果

検証、サービス・商品化等に関して、広告主ならびに広告会社からの要望も大きくなりつつあります。

今回新設する「ｉ－ＴＶ室」は、インターネット動画広告の効果検証、広告効果を最適化するプラ

ニング手法の開発・サービス化、新たな広告商品化等を推進していくことを目的とし、広告主がイン

ターネット動画広告を検討、利用するために役立つデータ提供や広告出稿の実施サポート等を行って

まいります。

記

氏名 新分掌 現分掌

田中 雄三 メディア本部第二メディア

部長兼メディア開発部長兼

ｉ－ＴＶ室長

メディア本部第二メディア

部長兼メディア開発部長

■ お問い合わせ先：デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社

戦略統括本部：河合、加藤